DOBA NÁJMU

Nájem pozemku uvedeného v ČI. II. je sjednán na dobu určitou, a to od 01.06.2020 
do 29.05.2021.

V.

NÁJEMNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Nájemné bylo dohodnuto ve výši 160.000 Kč (slovy: Jednostošedesát korun českých).

2. Celkové nájemné ve výši 160.000 Kč bez DPH (slovy: Jednostošedesáttisíc korun českých) 
uhradí nájemce jednorázovou platbou do 10 pracovních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy na účet pronajímatele uvedený na str. 1 této smlouvy.

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4